BHEL HEEP HARIDWAR TOWNSHIP

Date: 16/10/2023

Subject: - Allotment of Ground through E auction: "Allotment of Ground Sector 1 and Ground Sector 4 for recreation stall, food stall, Jhulla and other ethical commercial activities in BHEL Township, Haridwar from 19.10.2023 to 25.10.2023"

Dear Sir,

Bids are invited for allotment of ground at Sector 1 and Sector 4 for recreation stall, food stall, Jhulla and other ethical commercial activities from 19.10.2023 to 25.10.2023 in BHEL Township Haridwar as per below:-

NIT

Sr. No.	Description	Estimated Quantity (Actual quantity may vary +/- 0%)	Location	Current applicable tax rate (for information) shall be payable extra
1	Sports Ground Sector-1	01	BHEL TOWNSHIP HARIDWAR Secot-1	GST-18%.
	Sprots Ground Sector-4	01	BHEL TOWNSHIP HARIDWAR Secto -4	GST-18%.

- 1. GST rates are subject to changes as per Govt. policy. **Actual GST rate** & other Taxes/Duties **as on date of permission shall** be applicable.
- 2. E auction will take place at 3:30 PM dated 18.10.2023 on website on https://Bhelscrap.c1auctions.com based on which H1 party will be decided.
- 3. E Auction will take place on https://Bhelscrap.clauctions.com. Parties are advised to take necessary authorization from C1 India by visiting above web site or telephonically on contact No. Shri Rahul / Mobile No. 6202560531
- 4. Allotment is on "As is where is" and "No complaint" basis.
- 5. Ground will be given for 07 days from 19.10.2023 to 25.10.2023. 2 days before and after the time period will be given free of charge for installation and removal of Jhulla and Stall.
- 6. Terms & conditions of C1 India and attached shall be applicable to this tender.
- 7. Reserve license fee will be Rs. 1,50,000 for each ground.
- 8. GST extra will be as per applicable.
- 9. Party can bid for only one Ground.
- 10. Incremental bid will be Rs.5000/-.
- 11. EMD -Nil
- 12. Security deposit shall be Rs 40000.00/- refundable after successful completion of event. In case any loss, damage, non-compliance, the same may be adjusted from the security deposit.
- 13. Party should have valid GST No.
- 14. If H1 back out then H2 will be offered on H1 rate.

<u>Payment Mode</u>: All payments should be made to BHEL(HEEP) COLLECTION A/C", A\C NO. 10667995458, IFSC CODE SBIN0000586, through e-payment.

15. Permission will be given only after the payment received in BHEL account and necessary permission from District/Police administration.

Thanking you,

Yours sincerely, (Mangal Singh Munda) Dy. Manager (Estate)

Tel: 01334-285315 &1613

Mob: 9719327411

सामान्य नियम एवं शर्तें

- H-1 आवंटी द्वारा लगाई गई बोली के तथा लागू टैक्स एवं अन्य देय के अनुसार कुल धनराशि आयोजन शुरू करने से पहले बीएचईएल हरिद्वार के खाते में जमा करानी होगी।
- 2. आवंटी को आवंटित आयोजन स्थल पर लगाये जाने वाले स्टॉल, झूला इत्यादि के लिए जिला/पुलिस प्रशासन से आवश्यक अनुमित प्राप्त करनी होगी एवं प्राप्त अनुमित अनुसार कार्यवाहियां सुनिश्चित करनी होगी।
- 3. आयोजन समाप्ति के उपरांत आवंटी आयोजन स्थल को साफ कराकर बीएचईएल को वापस करेगा, ऐसा न करने की स्थिति में सुरक्षा धनराशि से साफ-सफाई का खर्चा नियमानुसार काट लिया जाएगा तथा इस संबंध में बी एच ई एल का निर्णय अंतिम होगा।
- 4. आयोजन स्थल पर सुरक्षा/ संरक्षण एवं भीड़ प्रबंधन की जिम्मेदारी आवंटी की होगी। बीएचईएल की इस संबंध में कोई भी जिम्मेदारी नहीं होगी।
- 5. आवंटी आयोजन स्थल पर यह सुनिश्चित करेगा कि वहां किसी भी प्रकार की कोई गैरकानूनी अथवा अवैध कार्यवाही ना हो। बीएचईएल की इस संबंध में कोई भी जिम्मेदारी नहीं होगी।
- 6. आयोजन के दौरान किसी भी प्रकार की दुर्घटना अथवा अशांति से उत्पन्न स्थिति के लिए आवंटी व्यक्तिगत रूप से जिम्मेदार होंगा। बीएचईएल की इस संबंध में किसी भी प्रकार की कोई जिम्मेवारी या क्षतिपूर्ति की विधिक उत्तरदायित्व नहीं होगा।

7. Electricity charges shall be on actual basis.

May 16/10/2023